(93) 991817292 (93) 991041783 (93) 92184303 valdenidasneves73@gmail.com

Bradesco

1011 Conta Corrente 558847 2

Valdeni Das Neves Costa 619.422.602-10

CARLOS EDUARDO BAPTISTA

Volvo/nl-12 360 4x2 Volvo Nl-12 360 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVN2B5A0SE650186 1995/1995

BSF4970 640530834 R$ 73.153,00

Setenta e três mil e cento e cinquenta e três reais 516044-8

3º Eixo

R$ 21.847,00

Vinte e um mil e oitocentos e quarenta e sete reais

Vitória do Xingu 04 Novembro 2021

Adesão       

R$ 95.000,00 R$ 620,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante Contratação (Sim)  R$ 50.000,00

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Vitória do Xingu 04 Novembro 2021